
ZARZĄDZENIE NR 0050/78/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 55.397.709,00 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 39.607.101,39 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.790.607,61 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 56.035.912,76 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -   37.761.379,81 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     18.274.532,95 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC0E3BF-81A9-48C5-913B-5CACBE8F6DA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/78/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 153 504,05 167 544,14 321 048,19  

 01095  Pozostała działalność 152 404,05 167 544,14 319 948,19  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

137 404,05 167 544,14 304 948,19 
 

600   Transport i łączność 7 307 148,00 10 000,00 7 317 148,00  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

750   Administracja publiczna 185 096,26 11 819,33 196 915,59  
 75011  Urzędy wojewódzkie 139 698,20 11 819,33 151 517,53  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

138 411,00 11 819,33 150 230,33 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 24 661,00 28 500,00 53 161,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 22 996,00 28 500,00 51 496,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 996,00 28 500,00 51 496,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 109 097,69 10 500,00 1 119 597,69  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 59 450,00 10 500,00 69 950,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

59 400,00 10 500,00 69 900,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 288 410,00 5 310,00 293 720,00  
 85395  Pozostała działalność 288 410,00 5 310,00 293 720,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC0E3BF-81A9-48C5-913B-5CACBE8F6DA0. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 73 700,00 5 310,00 79 010,00 

 

855   Rodzina 4 205 355,00 2 424,00 4 207 779,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 057 800,00 0,00 4 057 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 993 252,00 1 874,00 3 995 126,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 748,00 -1 874,00 9 874,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 511,00 364,00 1 875,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 511,00 364,00 1 875,00 

 85595  Pozostała działalność 25 844,00 2 060,00 27 904,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 844,00 2 060,00 27 904,00 

         
Razem: 55 161 611,53 236 097,47 55 397 709,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC0E3BF-81A9-48C5-913B-5CACBE8F6DA0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/78/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 13 października 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 163 892,05 167 544,14 331 436,19 

 01095  Pozostała działalność 137 404,05 167 544,14 304 948,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 976,70 2 437,78 4 414,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,79 419,06 758,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48,43 59,72 108,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,48 123,62 198,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 254,80 245,00 499,80 
  4430 Różne opłaty i składki 134 709,85 164 258,96 298 968,81 

600   Transport i łączność 12 615 669,00 10 000,00 12 625 669,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 205 482,27 10 000,00 215 482,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 684,00 684,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 316,00 7 316,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 898 550,00 0,00 898 550,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 417 150,00 4 000,00 421 150,00 
  4260 Zakup energii 24 600,00 4 000,00 28 600,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 481 400,00 -4 000,00 477 400,00 
  4260 Zakup energii 23 000,00 1 715,65 24 715,65 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -4 600,00 55 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 -1 115,65 3 684,35 

710   Działalność usługowa 338 400,00 0,00 338 400,00 
 71035  Cmentarze 230 200,00 0,00 230 200,00 
  4260 Zakup energii 1 200,00 1 000,00 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 223 000,00 -1 000,00 222 000,00 

750   Administracja publiczna 6 719 447,92 11 819,33 6 731 267,25 
 75011  Urzędy wojewódzkie 208 760,20 11 819,33 220 579,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 756,00 9 879,00 155 635,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 846,00 1 698,00 27 544,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 809,00 242,33 4 051,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC0E3BF-81A9-48C5-913B-5CACBE8F6DA0. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 371 515,24 -10 000,00 5 361 515,24 
  4260 Zakup energii 154 800,00 -10 000,00 144 800,00 
 75095  Pozostała działalność 786 972,48 10 000,00 796 972,48 
  4430 Różne opłaty i składki 46 000,00 10 000,00 56 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 24 661,00 28 500,00 53 161,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 22 996,00 28 500,00 51 496,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 500,00 28 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 700,00 1 600,00 15 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 355,00 261,30 2 616,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 336,00 -10,95 325,05 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 605,00 -2 057,34 3 547,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -414,01 585,99 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21,00 21,00 

852   Pomoc społeczna 3 377 597,69 10 500,00 3 388 097,69 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 292 000,00 0,00 292 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -3 300,00 17 700,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 3 300,00 13 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 837 600,00 28 900,00 866 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 559 300,00 8 800,00 568 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 500,00 1 510,00 98 010,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 190,00 14 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 320,00 16 000,00 55 320,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 1 500,00 5 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 4 000,00 100,00 4 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 800,00 4 800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 410 423,69 -19 700,00 390 723,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 410 423,69 -19 700,00 390 723,69 
 85295  Pozostała działalność 93 674,00 1 300,00 94 974,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 102,48 1 300,00 12 402,48 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 323 070,00 5 310,00 328 380,00 
 85395  Pozostała działalność 323 070,00 5 310,00 328 380,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 68 280,00 3 000,00 71 280,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 906,00 2 258,00 7 164,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC0E3BF-81A9-48C5-913B-5CACBE8F6DA0. Podpisany Strona 2



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 66,00 36,00 102,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 448,00 16,00 464,00 

855   Rodzina 4 567 388,00 2 424,00 4 569 812,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 511,00 364,00 1 875,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260,00 364,00 1 624,00 
 85595  Pozostała działalność 25 844,00 2 060,00 27 904,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 25 205,00 1 995,00 27 200,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 639,00 65,00 704,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 426 410,52 0,00 8 426 410,52 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 837,25 0,00 93 837,25 
  4270 Zakup usług remontowych 7 740,00 -1 000,00 6 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 518,10 1 000,00 12 518,10 

926   Kultura fizyczna 1 487 024,94 0,00 1 487 024,94 
 92601  Obiekty sportowe 725 600,00 0,00 725 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 494,00 4 100,00 11 594,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 851,00 -4 100,00 428 751,00 
         

Razem: 55 799 815,29 236 097,47 56 035 912,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC0E3BF-81A9-48C5-913B-5CACBE8F6DA0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

